
Protokół Nr 3/11
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 29 marca 2011 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 13:00, zakończono o 13:30
Przewodniczył: Sławomir Sawicki - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska -Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia :
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Sokółka

środków stanowiących fundusz sołecki.
4. Wolne wnioski.

Przebieg posiedzenia
Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisj a jednogłośnie przyj ęła porządek posiedzenia.
Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.
Ad.3
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Sokółka środków
stanowiących fundusz sołecki przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej .
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zapytał czy te środki można miedzy sołectwami przesuwać.
Skarbnik lKucharewicz opowiedziała, że miedzy sołectwami nie można przesuwać ale kilka sołectw
może wykonać wspólnie zadanie.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki dodał, że z funduszu sołeckiego w 2011 roku zostanie
wyremontowanych 40 odcinków dróg ale również kilka placów zabaw. Bez funduszu sołeckiego
gmina nie wykonała by tych dróg.
Radny A.Kirpsza zapytał czy te sołectwa które nie korzystały w poprzednim roku mogą przystąpić w
tym roku?
Burmistrz S.Małachwiej odpowiedział, że w tym roku już nie ale w 2012 tak. Jeśli sołectwo nie
wykorzysta środków przyznanych na dany rok to te środki nie przechodzą na kolejny rok.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.
Ad.4
Wolne wnioski.
W wolnych wnioskach Komisja poruszyła sprawę wodociągu wiejskiego do wsi Geniusze oraz
wykonania drogi do Zawistowszczyzny.
Na tym po i ~enie Komisji zakończono.

Przewodniczył
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